

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Bentsen Ejendomme ApS

c/o Bentsen VVS ApS, Generatorvej 11, 2860 Søborg

CVR-nr. 30 58 90 41

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2024.

Frank Bentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bentsen Ejendomme ApS c/o Bentsen VVS ApS Generatorvej 11 2860 Søborg
	CVR-nr.: 30 58 90 41
	Stiftet: 16. maj 2007
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Allan Bentsen Frank Bentsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 318.000 kr. mod 318.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137.181 kr. mod 139.820 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Nettoomsætning	318.000	318.000
Andre eksterne omkostninger	-21.200	-22.100
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-80.226	-73.480
Bruttoresultat	216.574	222.420
Andre finansielle indtægter	17	0
Øvrige finansielle omkostninger	-40.918	-43.031
Resultat før skat	175.673	179.389
Skat af årets resultat	-38.492	-39.569
Årets resultat	137.181	139.820
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	137.181	139.820
Disponeret i alt	137.181	139.820

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	2.450.747	2.480.468
Materielle anlægsaktiver i alt	2.450.747	2.480.468
Anlægsaktiver i alt	2.450.747	2.480.468
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	0	8.914
Tilgodehavender i alt	0	8.914
Likvide beholdninger	12.431	15.412
Omsætningsaktiver i alt	12.431	24.326
Aktiver i alt	2.463.178	2.504.794

Balance 30. september

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.076.104	938.924
	Egenkapital i alt	<u>1.201.104</u>	<u>1.063.924</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	284.027	269.801
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>284.027</u>	<u>269.801</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	236.733	323.439
	Deposita	145.998	145.998
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>382.731</u>	<u>469.437</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	71.709	66.139
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
	Gæld til kapitalinteressere	458.040	563.286
	Selskabsskat	34.696	43.040
	Anden gæld	12.871	11.167
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>595.316</u>	<u>701.632</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>978.047</u>	<u>1.171.069</u>
	Passiver i alt	<u>2.463.178</u>	<u>2.504.794</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	30/9 2024	30/9 2023
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2023	2.777.678	2.777.678
Kostpris 30. september 2024	2.777.678	2.777.678
Afskrivninger 1. oktober 2023	-297.210	-267.489
Årets afskrivninger	-29.721	-29.721
Afskrivninger 30. september 2024	-326.931	-297.210
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	2.450.747	2.480.468

Selskabets investeringsejendom består af én ejendom på i alt 250 m2 beliggende i Søborg.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til kostpris.

2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2023	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2023	938.923	799.104
Årets overførte overskud eller underskud	137.181	139.820
	1.076.104	938.924

	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	308.442	71.709	236.733	0
Deposita	145.998	0	145.998	145.998
	454.440	71.709	382.731	145.998

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 308 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 2.451 t.kr.
